PAGE
2

[image: image1.png]

	ПРАВИТЕЛЬСТВО  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	02.04.2014

	№
	75

	г. Киров

Об утверждении списка победителей конкурса
«Лучший молодой ученый Кировской области»
для предоставления социальных выплат
В соответствии с постановлением Правительства Кировской области от 26.11.2013 № 237/767 «Об утверждении Положения о проведении конкурса
«Лучший молодой ученый Кировской области»:
1. Утвердить список победителей конкурса «Лучший молодой ученый Кировской области» для предоставления социальных выплат согласно приложению.
2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Председателя Правительства области Галицких А.А.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его подписания.
Врио Губернатора –

Председателя Правительства
Кировской области     Н.Ю. Белых